
Врз основа на  член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...39/12), Управата за јавни 
приходи објавува 
 

ОГЛАС БР.09/2012 
за продажба на движни и недвижни ствари

e-aukcii.ujp.gov.mk

ДВИЖНИ СТВАРИ 

Ред. 
Бр. 

Дирекција/бр.заклучок/ 
тип на продажба 

Опис 
Проценета/ 

почетна вредност 
Место и време на разгледување на стварите и 

одржување на јавна аукција/комерцијална продажба 
 1 2 3 4 

1 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-67/40 
Слободна комерцијална електронска продажба 

TMВ ФИАТ ДУКАТО, SK-085-NK, 1988 година (хаварисано)  

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Скопје ул.Првомајска бб (до Стаклара), секој работен ден од 9 до  
16 ч. 
Комерцијална продажба: На 29.06.2012 г. од 11 до 13 ч., на веб 
порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел.076/464-958 

2 

Регионална дирекција Штип 
бр. СТ 299/2006 
Петта јавна електронска аукција 
 
 
*Сите наведени товарни возила се во неисправна 
состојба 

Товарно специјално возило ЗАСТАВА 90,12 НФ/3 ладилник, 1998 година 40.000,00 
Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Берово ул.Маршал Тито бр.6 (во кругот на ИСХРАНА), секој работен 
ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 29.06.2012 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632 

Товарно возило - фургон ЗАСТАВА 650/БНТ ладилник, 1982 гоидна 40.000,00 
Товарно возило - сандучар ЗАСТАВА 650 АД, 1983 година 40.000,00 
Товарно возило - ладилник ТАМ, 1976 година 40.000,00 
Товарно возило - фургон ЗАСТАВА, 1984 година 40.000,00 
Товарно возило ЗАСТАВА ТУРБОСТАР 80.12, 1989 година 40.000,00 
Товарно возило - фургон ЗАСТАВА 50.8А ДБ/3, 1991 година 40.000,00 
Товарно возило - Поли доставно ЛАДА ВАЗ 21043, 1996 година 14.000,00 

3 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.23-3245/1/1 
Петнаесетта јавна електронска аукција 

Автобус TAM 170А ТЛ, SK-268-MC, 1977 година 125.000,00 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Центар за запленети движни ствари ул.Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција/Комерцијална продажба: На 29.06.2012 г. од 11 до  
13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП:   
 за РД Скопје - Ариф Алили, тел.076/464-958 
 за ДГДО - Фатлум  Илази, тел. 076/446-296 
 за РД Штип - Алексо Личнов, тел.075/402-632 

Автобус TAM 170А 11M, SK-736-CN, 1978 година 90.000,00 

4 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.23-3245/1/1 
Четиринаесетта јавна електронска аукција 

ПМВ МАЗДА 626  PITD, SK-871-KD, 2000 година 130.000,00 

5 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.23-3244/1 
Четврта јавна електронска аукција 

ТМВ МЕРЦЕДЕС БЕНЗ 3208 D СПРИНТЕР, SK-590-JU, 1999 година 260.000,00 

6 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-71/39 
Втора јавна електронска аукција 

ПМВ  СУБАРУ ЛИБЕРО, SK-304-NT, 1995 година 50.000,00 

7 
Регионална дирекција Штип 
бр.2215-91-06110-40032/9 
Слободна комерцијална електронска продажба 

Различни елементи за мебел: ногарки, шини за фиоки, спојки, подметачи, 
тркала ф50 и ф40, шини 30 см и 60 см и др.(вкупно 26 производи) 
 

/ 

8 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-71/38 
Четврта јавна електронска аукција 

T.Д.Ф Алмак Линда, 3 ел. (кол.1) 28.200,00 
Агол FR-50/D, 2 ел. (кол.1) 25.350,00 
Столица Ивана (кол.2) 3.300,00 
Столица G0073A (кол.2) 2.700,00 
Столица G0050 (кол.4) 7.800,00 
Столица G0059A (кол.2) 3.900,00 
Столица 0088A (кол.4) 8.100,00 
Столица G0088Б (кол.6) 14.400,00 
Столица G046 (кол.4) 8.400,00 
Столица G088D (кол.4) 9.300,00 
Кујна Ванеса, 4 ел. (кол.1) 7.350,00 
Трпезариска маса ТСР 120/80 (кол.1) 3.900,00 
Маса G5700 (кол.2) 18.300,00 
Маса G5100 (кол.1) 5.325,00 
Трпезариска маса G5000R (кол.2) 23.400,00 
Маса G5000 венге (кол.1) 9.375,00 
Трпезариска маса G2700 (кол.1) 8.250,00 
Трпезариска маса G0200 (кол.1) 4.800,00 
Трпезариска маса G1300 (кол.1) 8,250,00 
Трпезариска маса Ирена (кол.1) 9.000,00 
Кујна Лариса G80, 8 ел. (кол.8) 13.800,00 
Болеро стаклен дел  (кол.2) 9.150,00 
Кико сандаче за кондури  (кол.1) 2.775,00 
Комода Сириус  (кол.1) 6.000,00 
Комода Пезаро  (кол.1) 11.025,00 
Комода Престиж (кол.1) 15.150,00 
Плакар Сара+огледало (кол.1) 5.775,00 
Клуб маса Трамонто (кол.1) 2.475,00 
Комода Михаела, 3 ел. (кол.1) 18.300,00 
ТВ биро Форма Стил  (кол.2) 4.350,00 
Комода Ана Марија (кол.4) 49.200,00 
Табуретка Алфа (кол.3) 7.875,00 
Трамонто коцка (кол.1) 3.225,00 
Полици Буки, 3 ел. (кол.1) 3.675,00 
ТВ полица Хермес (кол.1) 2.850,00 
Комода Натали (кол.1) 7.200,00 
Наткасни Ирис (кол.6) 7.650,00 
Биро Јоника стил (кол.1) 2.175,00 
Биро 120x70 Алек (кол.1) 5.250,00 
Фиокар Елегант, 3 ел. (кол.1) 7.500,00 
Плакар Елегант, 2ел. (кол.1) 12.450,00 
Тоалетна маса, 4 ел. (кол.1) 4.950,00 
Аголна маса Самба  (кол.1) 2.325,00 
Аголна маса Самба *оштетено (кол.1) 1.575,00 
Детски Кревет Александар (кол.1) 5.850,00 
Детски Кревет Александар *скршен (кол.1) 1.875,00 
Лежај Мила 190/60  (кол.1) 6.000,00 
Биро јуниор + огледало (кол.1) 4.275,00 
Ормар Александар (кол.1) 8.700,00 
Ормар Шипад трокрилен (кол.1) 6.600,00 
Претсобје Форма  (кол.1) 7.125,00 
Фиокар Форма  (кол.1) 3.225,00 
Аголно биро Никола (кол.1) 3.450,00 
Комода Тијана, 5 ел. (кол.1) 19.500,00 
Клуб маса Нина (кол.1) 5.400,00 
Комода Мадера, 2 ел. (кол.1) 5.325,00 
Комода Премиум стакло (кол.1) 4.800,00 
Комода Јована, 2 ел. (кол.1) 11.250,00 
Клуб маса N 3300 *оштетено стакло (кол.1) 4.350,00 
Столица G0088А (кол.2) 4.050,00 
Столица G0045 (кол.2) 4.050,00 
Столица G0088В (кол.2) 4.800,00 
Столица G0046Б (кол.2) 3.900,00 
Столица G0081 (кол.2) 1.800,00 
Столица G0050 (кол.4) 7.800,00 
Столица G0045 (кол.4) 8.100,00 
Столица G0046Б (кол.4) 7.800,00 
Столица G0052 (кол.2) 3.600,00 
Столица G0034А (кол.4) 11.100,00 
Столица G0058Б (кол.2) 3.900,00 
Столица G0058Р (кол.2) 4.050,00 
Столица G0088С (кол.6) 11.700,00 
Столица G0087 (кол.2) 4.650,00 
Столица G0087 (кол.2) 4.650,00 
Столица G0058Б (кол.6) 11.700,00 
Столица G0046Б (кол.4) 7.800,00 
Столица G0046Б (кол.4) 7.800,00 
Столица G0088С (кол.2) 3.900,00 
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1)  За стварите кои се предмет на електронска ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на         
     движните/недвижните ствари, најдоцна до  26.06.2012 година (вторник), на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи                    
     0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
     Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате условите за учество на       
     електронската јавна аукција.
     Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП.
     Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
     Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот    
     на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.
     Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
     На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.
2)  За стварите кои се предмет на електронска СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во делот кој се однесува на        
     слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари (колона 1) во период за времетраење на електронската   
     јавна аукција/слободната комерцијална продажба.
     Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
     Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 29.06.2012 година (петок) на веб порталот на УЈП http://e-aukcii.ujp.gov.mk
     Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената цена, на трезорска сметка на     
     Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

8 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-71/38 
Четврта јавна електронска аукција 

Маса G0200 (кол.3) 14.400,00 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Центар за запленети движни ствари ул.Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција/Комерцијална продажба: На 29.06.2012 г. од 11 до 
13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел.076/464-958 

 

Маса G1300 (кол.1) 8.250,00 
Маса G1100 (кол.2) 18.300,00 
Душек 200x80 Економик (кол.3) 5.175,00 
Душек 160x190 Економик (кол.2) 6.750,00 
Душек 200x140 Економик (кол.5) 16.875,00 
Душек 200x150 Економик (кол.1) 3.375,00 
Душек 190x130 Економик (кол.1) 2.925,00 
Душек 200x160 Еконимик (кол.2) 7.050,00 
Столица Ивана (кол.6) 9.900,00 
Столица G0073A (кол.4) 5.400,00 
Столица G0088C (кол.6) 11.700,00 
Столица G0059 (кол.4) 7.200,00 
Столица G0044  (кол.2) 3.600,00 
Столица G0088C (кол.12) 23.400,00 
Маса G5400 (кол.1) 13.500,00 
Маса G6100 (кол.1) 8.250,00 
Маса G5500 (кол.1) 13.050,00 
Маса G5800 (кол.1) 10.125,00 
Маса Софи (кол.1) 10.500,00 
Маса G0300 (кол.1) 1.350,00 
Маса G5000 стакло *без стакло  (кол.1) 10.950,00 
Маса G2100 (кол.1) 13.500,00 
Маса G1200 (кол.1) 14.795,00 
Комода Марина, 2 ел. (кол.2) 22.050,00 
Комода Марина, 1 ел. (кол.1) 7.500,00 
Полица Буки,  2 ел. (кол.1) 2.475,00 
Сандуче за кондури *без рачки (кол.1) 2.250,00 
Сандуче за кондури со фиоки (кол.1) 2.850,00 
Претсобје Лондон (кол.1) 5.025,00 
Комода Леонардо, 4 ел. (кол.1) 18.000,00 
Регал Дивертиманто, 4 ел. (кол.1) 13.050,00 
Комода Ники, 3 ел. (кол.1) 10.800,00 
Регал Авангардија, 3 ел. (кол.1) 5.025,00 
Огледало Болеро (кол.1) 1.875,00 
Т.Д.Ф Долче, 3 ел. (кол.1) 30.150,00 
Т.Д.Ф Стефани, 3 ел. (кол.1) 28.500,00 
Агол Луна Кожа, 2 ел. (кол.1) 73.800,00 
Масичка Роза, 2 ел. (кол.1) 9.300,00 
Клуб маса Јоника  (кол.1) 5.400,00 
Клуб маса Пиано  (кол.1) 2.700,00 
Клуб маса КС45 (кол.1) 900,00 
Клуб маса N2300 (кол.1) 4.500,00 
Клуб маса Венеција (кол.1) 8.475,00 
Сандаче за чевли Форма  (кол.1) 1.725,00 
Полица Форма *оштетени (кол.1) 900,00 
Комода Дани, 3 ел. (кол.1) 6.375,00 
Комода Јована коцка, 2 ел. (кол.1) 5.700,00 
Комода Премиум, 2 ел. (кол.1) 10.050,00 
Комода Михаела, 5 ел. (кол.1) 18.300,00 
Регал Бела, 5 ел. *1 оштетено (кол.1) 6.750,00 
Регал Бела, 5 ел. (кол.1) 7.800,00 
Елемент од висечи *скршено  (кол.1) 375,00 
Наткасна Галеб  (кол.1) 1.725,00 
Отворена наткасна (кол.1) 900,00 
Сандаче за чевли Бојана (кол.1) 3.300,00 
Комода Анастасија (кол.1) 4.425,00 
Комода Сандра (кол.1) 11.250,00 
Плакар Елегант, 5 ел. (кол.1) 12.450,00 
Комода Елегант (кол.1) 4.050,00 
Ормар трокрилен Смарт, 4 ел (кол.1) 6.450,00 
Ормар двокрилен Смарт (кол.1) 4.275,00 
Лежај Глорија 200/160 (кол.1) 12.150,00 
Лежај Сара (кол.1) 10.500,00 
Лежај Никола со фиока (кол.1) 7.275,00 
Лежај Дацко (кол.1) 8.100,00 
Двосед Викторија (кол.1) 8.700,00 
Тросед Ринг (кол.1) 9.750,00 
Лежај Сара Лукс (кол.1) 11.250,00 
Лежај Анета Лукс (кол.1) 12.750,00 
Комода Ники, 4 ел. (кол.1) 10.800,00 
Лежај 1600 ел.33, 3 ел. (кол.1) 5.100,00 
Компјутерско биро Алек (кол.1) 5.250,00 
Комода Тијана, 4 ел. (кол.1) 19.500,00 
Закачалка Цица, 2 ел. (кол.1) 1.875,00 
Столица 58 (кол.6) 12.150,00 
Столица G0059A (кол.6) 11.700,00 
Столица G0088Б (кол.4) 9.600,00 
Столица Г0088Д (кол.2) 4.650,00 
Табуретка Делфин (кол.2) 3.000,00 
Столица G0087A (кол.6) 14.850,00 
Столица 46Б (кол.6) 11.700,00 
Столица 58Б (кол.10) 19.500,00 
Столица G0050 (кол.6) 11.700,00 
Столица G0088 (кол.6) 10.800,00 
Душек Класик екстра 190/160 (кол.1) 3.000,00 
Душек Ортопедик 190/160 (кол.1) 12.000,00 
Душек Економик 200/160 (кол.1) 3.525,00 
Душек Лукс 190/90 (кол.2) 6.600,00 
Душек Анти Алегргетик 200/90 (кол.1) 4.725,00 
Душек Анти Алергетик 190/90 (кол.1) 4.575,00 
Душек Стандард 200/160 (кол.1) 4.500,00 
Душек Економик 190/160 (кол.1) 3.375,00 
Детска соба Пинокио, 4 ел. (кол.1) 8.250,00 

9 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-67/41 
Слободна комерцијална електронска продажба 

Метални каси - сефови со мали фиоки (кол.2) / 
Метални каси - сефови со големи фиоки (кол.2) / 

Комплет маси за блек џек (кол.3) / 

10 
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-67/42 
Слободна комерцијална електронска продажба 

Комплет маси за блек џек (кол.5) / 
Маси за рулет (кол.5) / 
Пулт рецепција (кол.2) / 

11 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-19/6-15/3 
Трета јавна електронска аукција 

Вештачки гранитни плочи за степеници, сет 500 (димензии  600х300 и 
600х170) 

92.340,00 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Струга ул.Мислешевски пат бр.78, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 29.06.2012 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел.076/464-027 

12 
Регионална дирекција Битола 
бр.16-21/03061-0008/2-8 
Трета јавна електронска аукција 

Метална конструкција КП 23858/4, Зграда  1, ИЛ бр.33447, КО Прилеп 67.702.171,00 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во 
Прилеп ул.Моша Пијаде (во кругот на Металец АД), секој работен 
ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 29.06.2012 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел.076/464-027 

e-aukcii.ujp.gov.mk

